令和 5 年１月吉日

お得意様 各位

西部工輸株式会社

TEL：083-256-1121

FAX：083-256-1833

【処分受付価格改定のお知らせ】

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

当社運営のリサイクルタウン新下関のコンクリートがら（全般）価格改定に

つきましてお知らせ申し上げます。

弊社におきましては、お得意様各位のご期待に沿うべく、経営の合理化に努め、

処分受付価格を据え置いてまいりました。

しかしながら、昨今の著しい燃料費の価格高騰の影響を受け現行の

価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、令和 5 年 4 月 1 日より、

下記内容のように改定させていただくことになりました。

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

銘 柄（品 目） 現 在 改 定 後

（令和 5 年 4 月 1 日より）

コンクリートがら（無筋） 2,000 円/t 2,500 円/t

コンクリートがら（無筋・大） 2,500 円/t 3,000 円/t

コンクリートがら（有筋） 2,500 円/t 3,000 円/t

コンクリートがら（有筋・大） 3,000 円/t 3,500 円/t

コンクリートがら（PC 筋） 3,000 円/t 3,500 円/t

コンクリートがら（PC 筋・大） 3,500 円/t 4,000 円/t

                             ※上記価格は税別です

【備考】1,000kg 未満は最低処分費（各銘柄 1t での計算）となります。

以上